

SPD – Fraktion im Rat der Stadt Bergheim

SPD-Fraktion im Rat der Stadt Bergheim Bethlehemer Straße 9 -11 · 50126 Bergheim

Ausschuss für Bildung, Sport und Kultur Vorsitzende z. Hd. Frau Hülsewig

im Hause

Bethlehemer Straße 9 - 11 50126 Bergheim

Telefon: 02271 / 8 94 37 Fax: 02271 / 8 94 39

Email:

spd-fraktion@bergheim.de ursula.schnitzler@bergheim.de

www.spd-fraktion-bergheim.de

Unser Zeichen: BK/Schn Datum: 15.09.2014

Antrag gem. § 3 Abs. 1 i. V. mit § 25 und § 26 der GeschO des Rates der Stadt Bergheim Nutzungsordnung für den Lukas-Podolski-Sportpark

Sehr geehrte Frau Hülsewig,

namens der SPD-Fraktion im Rat der Stadt Bergheim stellen wir nachfolgenden Antrag:

Beschlußvorschlag:

Der Ausschuss für Bildung, Sport und Kultur beschließt eine Nutzungsordnung für den Lukas-Podolski-Sportpark, welche die Nutzungszeiten entsprechend der Anzahl der jeweiligen Mannschaften zwischen den Vereinen gleichberechtigt aufteilt, erstellen zu lassen.

Begründung:

Es fehlt immer noch eine ordentliche Nutzungsordnung für den Lukas-Podolski-Sportpark durch die allen Vereinen ermöglicht wird, zu gleichen Anteilen Trainingszeiten/Spiele sowohl auf Kunstrasen, als auch auf Asche durchführen zu können.

Mit freundlichen Grüßen

Elke Bartkowski Fraktionsvorsitzende

Fadia Faßbender stv. Fraktionsvorsitzende

SPD-Fraktion im Rat der Kreisstadt Bergheim

Telefon: 02271 / 8 94 37 Fax: 02271 / 8 94 39 Vorsitzender: Elke Bartkowski stellv. Vorsitzender: Fadia Faßbender Kassierer: Willi Roth Geschäftsführerin: Petra Hansen Öffnungszeiten: Montag – Donnerstag 09.00 Uhr bis 12.00 Uhr 14.00 Uhr bis 17.00 Uhr Freitag: 09.00 Uhr bis 12.00 Uhr